DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 502/2024 RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Edital RH 502/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Ressonância Magnética Nuclear),
realizada em 13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 068/2024 de Abertura de
Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/11 até as 12 horas do dia 08/11 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este Edital aplica bônus a candidatos(as) autodeclarados(as) PPI. O bônus será aplicado e publicado
após o período para interposição de recursos contra as notas.

CPF PARCIAL - NOME - ACERTOS - NOTA - PPI/PCD

417.598.... - DANIEL DE CARVALHO SANTOS - 30 - 6.66667

458.119.... - GUSTAVO SOLCIA - 39 - 8.66667

015.095.... - JEFFERSON GONCALVES FILGUEIRAS - 0 - 0.00000

183.102.... - JOAO FRANCISCO DA SILVA - 22 - 4.88889 - PPI

352.146.... - JOAO MANOEL ROCHA GONCALVES - 32 - 7.11111

068.347.... - JOSE HENRIQUE MONTEIRO DE AZEVEDO - 0 - 0.00000

091.173.... - JOSE ROBERTO DE TOLEDO - 30 - 6.66667

098.610.... - KAROLINE DA SILVA SANTANA - 32 - 7.11111

014.941.... - MILLENA LOGRADO DOS SANTOS - 37 - 8.22222

450.723.... - PAULA SCARABOTTO PENTEADO - 32 - 7.11111

058.433.... - RAFAEL BONACIN DE OLIVEIRA - 29 - 6.44444

018.210.... - RAFAEL DALAROSA ZINK - 0 - 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698319
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

013.178…. - RENAN ZIEMANN WILHELMS - 27 - 6.00000

361.555…. - RICARDO KLAUS KRAMER - 0 - 0.00000

033.667.... - RODRIGO HENRIQUE DOS SANTOS GARCIA - 16 - 3.55556

091.643.... - YURI DE FREITAS REGO - 0 - 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698319
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-06T06:34:16-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo